ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO - EDITAL Nº 04/2021

LEOCIR WEIS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 04/2021 TORNA

PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

   LISTA DE INSCRITOS HOMOLOGADOS e CONVOCAÇÃO PARA PROVA

TEÓRICA: os candidatos inscritos no Processo Seletivo aberto pelo Edital de

Processo Seletivo Simplificado n° 04/2021 que tiveram suas inscrições

HOMOLODADAS DEFINITIVAMENTE, são os seguintes:

CARGO SERVENTE 40 H

Nº NOME SITUAÇÃO

01 LETÍCIA FURLANETTO HOMOLOGADA

02 ENILDES MAPELLI HOMOLOGADA

03 EDUARDA CAROLINA DOS SANTOS RODESKI HOMOLOGADA

04 YANINA CAMILA DA SILVA HOMOLOGADA

05 CLEUSA DE AGUIAR HOMOLOGADA

06 JULIANA SANAGIOTTO BONAZZA HOMOLOGADA

07 ÂNGELA ALVAREZ HOMOLOGADA

08 RITA OÉRICA DE CASTILHOS GONÇALVES HOMOLOGADA

09 JULIANA SCHMITZ HOMOLOGADA

10 FABIANA DE CAMPOS HOMOLOGADA

11 CRISTIANE DE OLIVEIRA ESCOBAL DACÁS HOMOLOGADA

12 GISELE RECHLIZEK DAL PAI HOMOLOGADA

13 DANIELA SANTOS SILVEIRA HOMOLOGADA

14 VITÓRIA PALAVER GORENA SEJAS HOMOLOGADA

  São todos convocados para as provas objetivas, que serão realizadas no dia
04 de novembro de 2021, das 14h às 17h, na Escola Estadual de Ensino Médio

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

Almirante Tamandaré, sito a Rua Marcelino Gambim, na cidade de Porto Mauá,
obedecendo as normas sanitárias e de saúde vigentes. Uso obrigatório de máscara.

Os candidatos deverão comparecer ao local de aplicação das provas com
antecedência mínima de trinta minutos, munidos de documento oficial com foto,
lápis, borracha e caneta esferográfica azul ou preta.

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:
www.portomaua.rs.gov.br.

 Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 29 de outubro de 2021.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/